FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS JUNTO AO PREDIO DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE  PIRANHAS  –RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00010/2025,
nos  termos  do  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  14.133/21.  DOTAÇÃO:
Unidade:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE  PIRANHAS
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00017/2025 -
31.03.25 - FARIAS ARAUJO ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA
-  CNPJ  39.284.721/0001-06  -  R$  25.612,90  (vinte  e  cinco  mil
seiscentos e doze reais e noventa centavos ).

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 36042567

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2025.
EDIÇÃO 2125. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br